
 

 
De raad van de gemeente Alblasserdam; 
 
gelet op artikel 25 van de gemeentewet; 
 
 
 
 
 

B E S L U I T: 

 
 
tot bekrachtiging van geheimhouding op de volgende stukken: 

a. Geheime raadsmemo sociale zaken (dossier 1132997); 
b. Geheime financiële bijlage bij raadsvoorstel Herinrichting De Plantage (dossier 

1122898); 
c. Geheime bijlage bij voorstel financiële afwikkeling Noordoevers (dossier 1122934). 

 
 
 

 
 
 Alblasserdam, 24 september 2013 
 De raad voornoemd, 
 
 
 
 griffier  voorzitter 
 


